KRAJSKY KUZELKARSKY SVAZ ZLIN
Llin 8.11.2015

ZPRAVODA
KRAJSKEHO PREBORU DOROSTU ZLINSKEHO KRAJE
2015-2016
4. kolo
TJ Zbrojovka Vsetin B - TJ Sokol Machova 2:2 1389-1356  (7:5) 08.11.
TJ Sokol Luhacovice - KCZlinB 4:0 1479-1367 (9:3) 08.11.
Tabulka:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby
1. Luhacovice 4 3 01 12,0:4,0 (32,0:16,0) 1455 6 1004 451 29,5
2. Zlin B 4 2 0 2 9,0:7,0 (26,0:22,0)0 1353 4 979 373 450
3. Vsetin B 4 1 1 2 6,0:10,0 (20,5:27,5) 1304 3 931 373 425
4. Machova 4 1 1 2 50:11,0 (17,5:30,5) 1338 3 963 375 47,0

TJ Zbrojovka VsetinB 1389 2:2 1356 TJ Sokol Machova

(7:5)
HANZELO\]A Lucie 445 1:3 460 HRANCiKOV{& Eliska
BATLOVA Terezie 503 4.0 415 DRAHOTUSKA Sarka
ADAMEC Tomé3 441 22 481 FRYSTACKA Margita

rozhodé&i: DOLAK Ji
divaka: 16
utkani trvalo: <neuvedeno>

TJ Sokol Luhacdovice 1479 4:0 1367 KC Zlin B

(9:3)
JURIK Tomas 499 31 447 TROCHTOYA Natalie
_ KUNZ vratislav 504 4.0 452 PETOVSKY Dan
SKRABAL Jakub (*¥) 476 22 468 MATLACHOVA Michaela

stiidani: od 61. hodu: SKRABAL Jakub + NAKLADAL Miroslav
rozhodci: VEDOUCI Druzstev

divaku: 3

utkani trvalo: 2:30

Nejblizsi zapasy:

5. kolo
15.11.15 ne 09:00 TJ Sokol Luhacovice - TJ Zbrojovka Vsetin B
15.11.15 ne 12:30 KC Zlin B - TJ Sokol Machova




Poradi jednotlivci:
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jméno hrace

. JURIK Tomas

. KUNZ Vratislav

. FRYSTACKA Margita

. MATLACHOVA Michaela

. KLIMENT Samuel

HRANCIKOVA Eligka

. HANZELOVA Lucie

. PETOVSKY Dan

. BATLOVA Terezie

. DRAHOTUSKA Sarka
ADAMEC Toméas
SKRABAL Jakub
TROCHTOVA Natalie
PECHOVA Veronika
SVOBODOVA Adriana
VELIKOVSKY Marek
GAVURNIKOVA Nikola
CTVRTNICEK David

Zisk bodu pro druzstvo:
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4,0:4,0
4,0:4,0
2,0:6,0
1,0:7,0
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celkem

526,5
493,5
476,0
473,3
451,8
4472
441,5
439,0
437,7
415,0
471,5
462,0
447,0
443,0
431,0
426,0
408,0
393,0
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sety

(20,0:4,0)
(15,0:9,0)
(15,0:9,0)
(11,5:12,5)

sety
(12,0:12,0)
(11,0:13,0)
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prameér

dorazka
175,5
146,0
137,7
132,0
123,8
1345
132,0
124,0
125,8
103,0
135,5
142,0
126,0
132,0
101,0
121,0
103,0
106,0

v %

(100%)

(75%)
(67%)
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(0%)
(0%)
(0%)
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chyby pomér kuz. maximum

6,5
10,2
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13,3
15,5
14,2
12,0
14,5
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20,0
13,5

7,0
17,0
10,0
17,0
15,0
18,0
21,0
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1/3
1/3
1/3
1/3
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7,0
7,0
3,0
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prameér
1432 2
1361 2
1344 1
1243 0

body

1525 1479
1462 1389
1362 1309
1358 1297

maximum minimum

1446 1417
1367 1355
1356 1331
1291 1195

(552)
(537)
(492)
(491)
(462)
(460)
(503)
(471)
(503)
(423)
(502)

v %
(91%)
(75%)
(67%)
(58%)
(50%)
(44%)
(44%)
(44%)
(75%)
(38%)
(75%)
(38%)
(50%)
(50%)
(25%)
(25%)
(13%)

(0%)
(16%)



Priméry na kuzelnach:

kuzelna

1. Vsetin, 1-4

2. Luhacovice, 1-4

3. Machova, 1-2

4, Zlin, 1-4

Nejlepsi vykony na kuzelnach:
Luhacovice 1525 3. kolo
Luhacovice 1479 4. kolo
Zlin B 1367 4. kolo
Machova 1331 3. kolo
Machova 1358 1. kolo
Zlin B 1355 2. kolo
Machova 1297 2. kolo
Vsetin B 1291 1. kolo
Vsetin B 1462 2. kolo
Luhacovice 1446 2. kolo
Vsetin B 1389 4. kolo
Machova 1356 4. kolo
Luhacovice 1417 1. kolo
Zlin B 1362 3. kolo
Zlin B 1309 1. kolo
Vsetin B 1195 3. kolo

Cetnost vysledku:

4:0 3X
3:1 2X
2:2 1x
1:3 1X
0:4 1x

Zpracoval: Radim Abrahdm

pramer
1409
1400
1325
1316

plné dorazka  chyby vykon na hrace

993 416 358 (469,7)

991 409 37,2 (466,7)

956 369 45,7 (441,5)

937 379 453 (438,6)

Luhadovice, 1-4

KUNZ Vratislav Luhadovice
JURIK Tomas Luhadovice
KUVI\’IZ Vratislav Luhacovice
JURIK Tomas Luhacovice

Machova, 1-2
FRYSTACKA Margita Machova
KLIMENT Samuel Zlin B
MATLACHOVA Michaela Zlin B
FRYSTACKA Margita Machova

Vsetin, 1-4
JURIK Toméas Luhacovice
BATLOVA Terezie Vsetin B
HANZELOVA Lucie Vsetin B
ADAMEC Tomas Vsetin B
Zlin, 1-4

JURIK Toméas Luhacovice
KUNZ Vratislav Luhacovice
MATLACHOVA Michaela Zlin B
PETOVSKY Dan Zlin B

e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz

mobil: 725 505 640

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankdch: http://www. kksz-kuzelky.cz
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